
                                                                                                                            

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября 2022 г.             с. Лазо                         №622

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского муниципального
округа от 07.04.2021г. № 289 «Об утверждении состава административной комиссии

Лазовского муниципального округа
 Приморского края» 

В  связи  с  кадровыми  изменениями  в  структуре  администрации  Лазовского

муниципального  округа,  руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  округа,

администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Лазовского  муниципального  округа  от

07.04.2021г.  №289  «Об  утверждении  состава  административной  комиссии  Лазовского

муниципального округа Приморского края» следующие изменения:

1.1.  Должность члена  административной комиссии,  Стышовой  Дарьи Викторовны,

изложить в новой редакции - и.о. начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства.

(Прилагается) 

2. Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального округа

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

Лазовского муниципального округа в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы администрации Лазовского муниципального округа. 

Глава Лазовского
муниципального округа

                           Ю. А. Мосальский



Приложение № 1

к постановлению главы администрации 

Лазовского муниципального округа №289  

                                                                                                           от 07.04.2021 года 

Состав
административной комиссии Лазовского муниципального округа

Приморского края

     Симоненко Марина Борисовна                         начальник отдела по исполнению
                                                                          административного законодательства
                                                                          администрации Лазовского
муниципального                                                               
                                                                          округа, председатель
                                                                          административной комиссии
           

     Нехаев Михаил Геннадьевич                            главный специалист Преображенского 
                                                                          территориального отдела, заместитель  
                                                                          председателя административной комиссии  

     
     Петренко Лариса Валерьевна                            старший специалист военно-учётного стола

     Ковальчук Сергей Николаевич                         пенсионер МВД РФ

    Стышова Дарья Викторовна                              и.о. начальника отдела жилищно-    
                                                                                  коммунального хозяйства 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


